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	Emri dhe Mbiemri
	Vendbanimi
	Përkatësia kombëtare
	Nominuesi
	I Vet Nominuar
	Viti i lindjës
	Profesioni


	1
	Abit Hoxha
	Skënderaj
	Shqiptar
	
	I Vet Nominuar
	1982
	Kandidat për PhD- Media dhe Konflikt/ Universiteti Ludwing Maximilian në Munich

	2
	Alban Zeneli
	Mitrovicë
	Shqiptar
	Muhamet Jahiri
	
	1984
	Kandidat për Doktoraturë-Shkencat e Komunikimit dhe Gazetarisë

	3
	Albana Beqiri
	Prishtinë
	Shqiptare
	Qendra Multimedia-Jeton Neziraj
	
	1973
	Fakulteti i Histori Filologji-Dega Gjuhë dhe Letërsi-Tiranë

	4
	Fetnete Ramosaj
	Deçan
	Shqiptare
	
	E Vet Nominuar
	1972
	Master Shkencat e Sigurisë/ Fakulteti Juridik, Kolegji “Fama”

	5
	Gjergj Filipaj
	Prishtinë
	Shqiptar
	
	I Vet Nominuar
	1977
	Gazetar

	6
	Ramadan Ilazi
	Ferizaj
	Shqiptar
	Asociacioni i Mediave Elektronike të Kosovës (AMPEK)-Ardita Zejnullahu
	
	1985
	Master of Letters (MLitt) in Peace and Conflict Studies 


